ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30.09.2013 г. № 46/372-РД
О признании утратившим силу решения Кумылженской районной Думы

от 02.04.2013г. № 42/336-РД «О порядке предоставления сведений о расходах лиц, замещающих муниципальные должности Кумылженского

муниципального района, должности муниципальной службы Кумылженского муниципального района, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»

На основании закона Волгоградской области от 09.07.2013г. № 77-ОД «О внесении изменений в  закон Волгоградской области от 11 февраля 2008г. № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», постановления Губернатора Волгоградской области от 16.05.2013г. № 435 «О реализации  отдельных положений Федерального закона от           03 декабря 2012г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием  расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Кумылженская районная Дума р е ш и л а:
1. Признать утратившим силу решение Кумылженской районной Думы от 02.04.2013г. № 42/336-РД «О порядке предоставления сведений о расходах лиц, замещающих муниципальные должности Кумылженского муниципального района, должности муниципальной службы Кумылженского муниципального района, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования путём размещения  в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева», а также подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального района                                                                    Г.А. Шевцов

Председатель Кумылженской

районной Думы                                                                                  Г.П. Разуваев